函 企 国

令和６年(2024年)５月１４日

報道機関各位

函館市企画部国際・地域交流課長

   はこだて観光大使石田雪子氏の表敬訪問について

 このことについて，下記のとおり行われますので，お知らせします。

記

１ 日 時   令和６年５月１７日（金）１６：００～（３０分程度）

２ 場 所   市役所６階市長会議室

３ 訪問者   はこだて観光大使 石田雪子氏（函館日米協会会員）

外２名（石田氏夫，中野晋氏（函館日米協会会長））

４ 対 応   市長

５ 訪問の趣旨

アメリカ在住の石田雪子氏がペリー提督箱館来航１７０周年記念行事への参

加のため来函することから，市長表敬を行う。

           （函館市企画部国際・地域交流課 田中 ℡ 21-3634）